
 

   

 

 

  

 
 

Capitale Sociale Euro 673.408  i.v.  C.F. – P.IVA - Registro Imprese Parma n. 02504010345  R.E.A. n. PR-243950 
SEDE LEGALE: 43036 Fidenza, via Gramsci n.1/B Telefono 0524/688.400 Fax 0524/528129                                                                    

www.emiliambiente.it       info@emiliambiente.it     protocollo@pec.emiliambiente.it 
 

 

 

ATTO DEL RUP DEL 15.10.2018 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER I LAVORI DI “ADEGUAMENTO SISTEMA DEPURATIVO DI COLORNO - 

COLLEGAMENTO IDRAULICO TRA GLI IMPIANTI POSTI A NORD E SUD DEL TORRENTE PARMA - DISMISSIONE E 

DEMOLIZIONE DELL’IMPIANTO DI COLORNO NORD - POTENZIAMENTO DELL’IMPIANTO DI DEPURAZIONE DI 

COLORNO SUD.” CUP J18H18000070005 - CIG 75596894B6 – PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE 

 

IL RUP 

Fatte salve tutte le premesse di cui all’atto assunto in data 04.10.2018 (pubblicato sul profilo del committente in 

data 04.10.2018);  

premesso ulteriormente che: 

- la procedura di soccorso istruttorio relativa ai concorrenti MKE SRL  e TECNECOS SRL (ammessi con riserva alle 

fasi successive di gara) si è conclusa con esito positivo; 

 

Tutto ciò premesso 

- visto l’art. 29 comma 1 del D.lgs 50/2016 e ss.mm.ii. 

 

- ritenuto , pertanto, di dare attuazione alle disposizioni di cui sopra pubblicando sul profilo di Emiliambiente 

S.p.A. www.emiliambiente.it nella sezione “Amministrazione Trasparente > Bandi di gara e contratti”, il presente 

provvedimento, dandone contestualmente avviso ai medesimi concorrenti: 

 

DISPONE 

 

- di sciogliere ogni riserva con riferimento alle concorrenti di seguito elencate 

 

 DENOMINAZIONE 

 

IMPRESA 

SINGOLA 

MKE SRL 

 

IMPRESA 

SINGOLA 

TECNECOS SRL 

 

  

- di disporre l’AMMISSIONE alla procedura in titolo dei seguenti concorrenti: 

 

 

 

 



 

   

 

 

  

 
 

Capitale Sociale Euro 673.408  i.v.  C.F. – P.IVA - Registro Imprese Parma n. 02504010345  R.E.A. n. PR-243950 
SEDE LEGALE: 43036 Fidenza, via Gramsci n.1/B Telefono 0524/688.400 Fax 0524/528129                                                                    

www.emiliambiente.it       info@emiliambiente.it     protocollo@pec.emiliambiente.it 
 

 

 

 DENOMINAZIONE 

 

IMPRESA 

SINGOLA 

 

Consorzio Stabile C.I.T.E.A.  

 

IMPRESA 

SINGOLA 

 

ECHOSID INGEGNERIA E IMPIANTI 

SRL 

 

IMPRESA 

SINGOLA 

IDROTEC ANTONELLI SRL 

 

IMPRESA 

SINGOLA 

MKE SRL 

 

IMPRESA 

SINGOLA 

TECNECOS SRL 

 

 

- di provvedere, ai sensi dell’art.29 comma 1 del D.lgs n.50/2016, alla pubblicazione sul profilo del committente, 

all’indirizzo www.emiliambiente.it nella sezione “Amministrazione Trasparente”, del presente provvedimento di 

ammissione ed esclusione; 

- di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al TAR 

competente entro 30 giorni decorrenti dalla sua pubblicazione sul profilo di EmiliAmbiente S.p.A. 

 

 

Fidenza, 15.10.2018 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

f.to Marco Vassena 

 

 

 

 

Pubblicato il 23.10.2018 

 


